PORTARIA Nº 145, DE 09 DE AGOSTO DE 2021.

Revoga a Portaria nº 123, de 31 de maio de

2021, que concede Regime Suplementar de

20 horas semanais a Professora Municipal.

  O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO:

  O oficio nº 88/21 da Secretaria Municipal de Educação.

  RESOLVE:

  REVOGAR a convocação para REGIME SUPLEMENTAR de vinte horas

semanais da professora municipal FABIANE CARDOSO DA SILVA, a contar de 05 de

agosto de 2021.

GABINETE DO PREFEITO, em 09 de agosto de 2021.

                                                Sérgio Ovídio Roso Coradini
                                                          Prefeito Municipal

       Dhiéccy Gonçalves Seixas

      Secretária de Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE